
 
 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 85 odst. 1, 2 Zákona  1 

 

ZADAVATEL: 

MĚSTO JESENICE 

Sídlo:    Mírové náměstí 368, 270 33 Jesenice 

IČ:    00243825 

zastoupené:  starostou města, panem Ing. Janem Polákem 

 

 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Rekonstrukce zdroje vytápění a rozšíření teplovodní sítě CZT           

v Jesenici 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

zpracovaná v rozsahu ustanovení § 85 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

 

 

 
A) 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 

MĚSTO JESENICE 

Zadavatel ve smyslu zákona: veřejný zadavatel, územní samosprávný celek nebo 

příspěvková organizace, u níž funkci zřizovatele 

vykonává územní samosprávný celek – ust. § 2 odst. 2 

písm. c) Zákona 

Právní forma:    obec, kód 801 

sídlo:     Mírové náměstí 368, 270 33 Jesenice 

kód ZÚJ:    541834 

IČ:      00243825 

Statutární zástupce:    starosta města, pan Ing. Jan Polák 

Adresa profilu zadavatele (URL): https://www.katalogprojektu.eu/Profil_zadavatele/00243825 

 

 

 
PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spojené s rekonstrukcí kotelny na 

spalování tuhých paliv (hnědé uhlí) v objektu ZŠ Jesenice, Školní 323, 270 33 Jesenice, 

rozšíření stávající teplovodní sítě CZT včetně vybudování nových předávacích stanic                

a vybudování nových otopných soustav v dotčených bytových domech. 

 

https://www.katalogprojektu.eu/Profil_zadavatele/00243825


 
 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 85 odst. 1, 2 Zákona  2 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

44163120-7 Potrubí na dálkové vytápění 

45231100-6 Všeobecné stavební práce pro kladení potrubí 

45331110-0 Instalace a montáž kotlů 

44621220-7 Kotle k ústřednímu vytápění 

44621110-3 Radiátory ústředního topení  

45331000-6 Instalace a montáž topení 

71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby 

 
CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ: 

Smlouva nebyla uzavřena. Zadávací řízení bylo zrušeno. 

 
B) 

ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

Zjednodušené podlimitní řízení, stavební práce. 

Zadávací řízení bylo zahájeno dne 24. 2. 2014 odesláním výzvy k podání nabídky                    

a k prokázání splnění kvalifikace a zveřejněním na PROFILU zadavatele, adresa (URL): 

https://www.katalogprojektu.eu/Profil_zadavatele/00243825/ pod č. spisu P14V00000001. 

 

 
C) 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE: 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

 

 
D) 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÉ CENY: 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Uchazeč: ERDING, a.s. 

Sídlo: Kosmákova 2195/28, 615 00 Brno 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 002 43 825 

Nabídková cena v Kč bez DPH 7 949 639,00 Kč 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Uchazeč: KAZIKO, a.s. 

Sídlo: Pod Turnovskou tratí 182/18, 198 00 Praha 9 - Hloubětín 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 266 93 054 

Nabídková cena v Kč bez DPH 10 064 002,35 Kč 

https://www.katalogprojektu.eu/Profil_zadavatele/00243825/


 
 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 85 odst. 1, 2 Zákona  3 

 

 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Uchazeč: Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o. 

Sídlo: Klenovická 597, 280 02 Kolín 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 629 57 872 

Nabídková cena v Kč bez DPH 9 155 315,67 Kč 

 

 
E) 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZÁJEMCŮ ČI UCHAZEČŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM 

ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ: 

Uchazeč č. 1 

ERDING, a.s. 

Uchazeč neprokázal splnění podmínek zadavatele – technických specifikací a  podmínek 

dle čl. X. 4. Zadávací dokumentace. 

1/ Uchazeč v rámci nabídky doložil technické listy předizolovaného potrubí, které hodlá použít pro 

plnění veřejné zakázky (str.42 – 52 nabídky). Z předložených technických listů vyplývá, že 

předizolované potrubí, které uchazeč hodlal použít pro plnění veřejné zakázky, nesplňuje izolační třídu 

3, tak jak bylo požadováno zadávací dokumentací. 

2/ Uchazeč v rámci nabídky nedoložil prohlášení o shodě vystavené výrobcem ve smyslu ust. §13 odst. 

2 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky pro automatický změkčovací filtr 

s automatickým dávkováním inhibitorů koroze, který hodlá použít pro plnění veřejné zakázky. 

 

Uchazeč č. 2 

KAZIKO, a.s. 

Uchazeč neprokázal splnění podmínek zadavatele – technických specifikací a  podmínek 

dle čl. X. 4. Zadávací dokumentace. 

1/ Uchazeč v rámci nabídky doložil technický list automatického kotle na spalování hnědého uhlí 

EKOEFEKT BIO 130, který hodlá uchazeč použít pro plnění veřejné zakázky, ve kterém nejsou 

uvedeny požadované emisní hodnoty znečišťujících látek (CO,TZL,TOC). 

2/ Uchazeč v rámci nabídky doložil technické listy automatických kotlů na spalování hnědého uhlí 

EKOEFEKT BIO 190 a 600, které hodlá uchazeč použít pro plnění veřejné zakázky, ve kterých nejsou 

uvedeny požadované emisní hodnoty znečišťujících látek (CO,TZL,TOC). 

 

Uchazeč. 3 

Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o. 

● Uchazeč neprokázal splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle čl. XIII. 2. 

Zadávací dokumentace. 

1/ Uchazeč nepředložil prosté kopie výpisu z živnostenského rejstříku (§ 10 odst. 3 

zák. č. 455/1991 Sb., v platném znění) v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění veřejné zakázky.  

 



 
 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 85 odst. 1, 2 Zákona  4 

 

 

Uchazeč dle podmínek uvedených v zadávací dokumentaci měl předložit oprávnění k podnikání pro 

následující živnosti: 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 Výkon zeměměřických činností 

2/ Dle předloženého výpisu z obchodního rejstříku není uchazeč držitelem oprávnění k podnikání na 

požadované živnosti ani jeho subdodavatel uvedený v přiloženém seznamu subdodavatelů. 

 

● Uchazeč neprokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů dle čl. XIII. 4. 

Zadávací dokumentace. 

1/ Uchazeč v rámci nabídky nepředložil čestné prohlášení stavbyvedoucího o délce praxe minimálně 4 

roky při vedení realizace pozemních staveb s referencí alespoň 2 pozemní stavby, na které působil ve 

funkci stavbyvedoucího a jejíž cena činila alespoň 4.500.000,- Kč bez DPH. 

2/ Uchazeč v rámci nabídky nepředložil čestné prohlášení pracovníka svářečského dozoru o délce 

praxe minimálně 4 roky. 

3/ Uchazeč v rámci nabídky nepředložil u pracovníka svářečského dozoru certifikát pro pracovníka 

nedestruktivního zkoušení (minimálně pro vizuální metodu nedestruktivního testování) vydaného podle 

ČSN EN 473 a ISO 9712 nebo rovnocenného dokladu vydaného v členském státě Evropské unie. 

 

● Uchazeč neprokázal splnění podmínek zadavatele – technických specifikací                     

a  podmínek dle čl. X. 4. Zadávací dokumentace. 

1/ Uchazeč v rámci nabídky doložil technický list automatického kotle na spalování hnědého uhlí 

EKOEFEKT BIO 130, který hodlá uchazeč použít pro plnění veřejné zakázky, ve kterém nejsou 

uvedeny požadované emisní hodnoty znečišťujících látek (CO,TZL,TOC). 

2/ Uchazeč v rámci nabídky doložil technické listy automatických kotlů na spalování hnědého uhlí 

EKOEFEKT BIO 190 a 600, které hodlá uchazeč použít pro plnění veřejné zakázky, ve kterých nejsou 

uvedeny požadované emisní hodnoty znečišťujících látek (CO,TZL,TOC). 

3/ Uchazeč v rámci nabídky nedoložil technické listy předizolovaného potrubí které hodlá použít pro 

plnění veřejné zakázky. Z předložených dokumentů není patrné, zda předizolované ocelové potrubí, 

které hodlá uchazeč použít při plnění veřejné zakázky, splňuje izolační třídu 3 a zda součinitel tepelné 

 

4/ Uchazeč v rámci nabídky nedoložil technický list automatického podtlakového odplynovacího 

zařízení s integrovaným doplňováním vody do systému ÚT, které hodlá použít pro plnění veřejné 

zakázky. 

5/ Uchazeč v rámci nabídky nedoložil technický list kompresorového expanzního automatu, které 

hodlá použít pro plnění veřejné zakázky. 

6/ Uchazeč v rámci nabídky doložil certifikáty k montáži a servisu kotlů od společností BENEKOV 

therm s.r.o. a Viadrus a.s. Uchazeč v nabídce deklaruje, že při plnění veřejné zakázky má v úmyslu 

instalovat automatické kotle na spalování hnědého uhlí od společnosti EKOEFEKT a.s. Uchazeč ve 

své nabídce nepředložil osvědčení k montáži automatických kotlů na tuhá paliva, které má v úmyslu 

použít při plnění veřejné zakázky, tak jak bylo požadováno zadávací dokumentací 

 

 

 



 
 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 85 odst. 1, 2 Zákona  5 

 

 

F) 

ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ UCHAZEČE, JEHOŽ NABÍDKA OBSAHOVALA MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU 

NABÍDKOVOU CENU, DOŠLO-LI K TAKOVÉMU VYLOUČENÍ: 

Žádná z předložených nabídek neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu 

k předmětu veřejné zakázky. 

 
G) 

DŮVOD POUŽITÍ SOUTĚŽNÍHO DIALOGU, JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM ČI JEDNACÍHO ŘÍZENÍ 

BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLA-LI TAKOVÁ MOŽNOST VYUŽITA: 

Taková možnost nebyla využita. 

 

 
H) 

DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, BYLO-LI ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ ZRUŠENO: 

Zadávací řízení bylo zrušeno Rozhodnutím zadavatele dne 4. 4. 2014 dle ust. § 84 odst. 1 

písm. b) Zákona, neboť byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni uchazeči. 

Oznámení o zrušení bylo uveřejněno ve Věstníku VZ, evidenční číslo zakázky: 485247. 

 

 
INFORMACE O TOM, ZDA VŠICHNI ČLENOVÉ KOMISE PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEKPODEPSALI  

PROHLÁŠENÍ O NEPODJATOSTI: 

Všichni členové komise podepsali na 1. jednání komise čestné prohlášení o nepodjatosti               

a závazek zachování mlčenlivosti. 

 

 

V Jesenici dne 8. 4. 2014 

 

……………………………….. 

Ing. Jan Polák 

starosta 


		2014-04-08T13:54:35+0200
	Bc. Jan Polák




